לימים, כשכתבתי על המחנות הוא היה לי לעזר בפרטים גדולים וקטנים. יתר על כן, אח"מים מארץ ישראל שביקרו במחנות זכו להכירו ולהוקירו. הוא שמר על קשרים עם גולדה מאיר, שהגיעה לקפריסין כחברת הנהלת הסוכנות היהודית, עם הזמרת שושנה דמארי שהרטיטה לבבות בהופיעה לפני המעפילים בפסח תש"ח-1948 בשירים בעברית וב...יידיש. גם את נתן אלתרמן זכר מביקורו במחנות וכשהיה מגיע לארץ נהג לבקר בבית הקפה "כסית".

מדינת ישראל הצעירה ידעה להוקיר את מעשיו של ה"פאפא" ולאחר קום המדינה הוא היה לסוכנם באי השכן של שתי חברות ישראליות גדולות – "אל על" ו"צ"ם. ב-1974, כאשר הטורקים פלשו לקפריסין וכבשו בין השאר את פמגוסטה, ה"פאפא" ובני משפחתו היו בלונדון.